
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 測量・設計業務委託（川口３７号線） 発注工種 契 約 方 法土木関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

1392
2012年 5月14日 10時16分         2,710,000業務場所 福山市川口町二丁目地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 12号

2012年 7月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（株）エイチテック         2,066,400                                   

  2
永和国土環境（株）         2,072,300                                   

  3
最低制限価格未満ダイホーコンサルタント（株）         2,064,600                                   

  4
最低制限価格未満徳永技建工業（株）         2,057,400                                   

  5
最低制限価格未満広建コンサルタンツ（株）         2,061,200                                   

  6
（株）富士工業コンサルタント         2,090,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,169,720           103,320落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争（ダイレクト）工 事 名 ふくやま芸術文化ホール大ホール調光操作卓改修工事 発注工種 契 約 方 法電気工事
工
事
番
号

840
2012年 5月11日 10時06分        48,460,000工事場所 福山市松浜町二丁目１番１０号 入札執行 予定価格(税抜)

第 12号

2012年10月12日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 設備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）エイ・テック        41,239,460                                   

  2
大村電気工事（株）        41,318,000                                   

  3
共栄電工（株）        41,191,000                                   

  4
（株）黒瀬電気        46,040,000                                   

  5
坂本電気工事（株）        41,358,000                                   

  6
サンケイ電気工事（株）        41,276,000                                   

  7
（株）伸和        41,327,000                                   

  8
瀬戸田電気（株）        41,675,600                                   

  9
瀬戸電設工業（株）        41,433,000                                   

 10
竹信電設工業（株）        41,100,000                                   

 11
最低制限価格未満武田電機工業（株）        40,800,000                                   

 12
タツミ電工（株）        41,340,000                                   

 13
（有）日興電気工事店        48,400,000                                   

 14
福山電業（株）        41,400,000                                   

 15
双葉電機（株）        47,486,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       43,148,700         2,054,700落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争（ダイレクト）工 事 名 ふくやま芸術文化ホール大ホール調光操作卓改修工事 発注工種 契 約 方 法電気工事
工
事
番
号

840
2012年 5月11日 10時06分        48,460,000工事場所 福山市松浜町二丁目１番１０号 入札執行 予定価格(税抜)

第 12号

2012年10月12日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 設備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

 16
（株）プロテック        41,140,000                                   

 17
（株）メディアテック一心        43,129,400                                   

 18
大和電気工事（株）        41,300,000                                   

 19
落札渡辺電気工事（株）        41,094,000                                   

 20
（株）円福寺        41,150,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       43,148,700         2,054,700落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


